
Муниципальная  казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск 
 

ПРИКАЗ 

 

от  18 февраля  2023 г.        №  10 

 

«О подведении итогов 

лично- командных соревнований по 

лыжным гонкам, в зачет XXVIII 

Спартакиады учащихся образовательных 

учреждений  Нагорского района » 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО  ДО ДЮЦ «Факел»   18 февраля   2023  были 

проведены соревнования  по  лыжным гонкам , в которых приняло участие  56 

обучающихся из  6 ОО 

( КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск,  МКОУ СОШ п.Орлецы, МКОУ ООШ с.Мулино, 

МКОУ СОШ п Кобра, МКОУСОШ с Синегорье, МКОУ СОШ с. Заево ). 

 . 

 

 На основании протоколов соревнований  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в личном зачете:  

 Среди девочек 2013 г.р. и младше 

1 место - Михеева Алена (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место- Гребенкина Изабелла (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место-  Куковякина Кира (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

 Среди мальчиков  2013 г.р. и младше 

1 место –  Жуков Ярослав  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место – Исупов Илья   (МКОУ СОШ с Заево) 

3 место- Пшидаток Александр (МКОУ ООШ с Мулино) 

 Среди девушек 2011-2012 г.р. 

1 место – Коротаева Мария (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

1 место-  Исупова Виктория (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место – Малыгина Алиса  (МКОУ СОШ с Заево) 

 Среди юношей 2011-2012 г.р. 

1 место –Пиков Максим (МКОУ СОШ п. Кобра) 

2 место- Буруяны Роман (МКОУ СОШ п. Кобра) 

3 место- Дувакин Александр  (МКОУ СОШ  п. Орлецы) 

 Среди  девушек 2009-2010 г.р. 

1 место –  Селиванова Арина  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место-   Сычева Дарья (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место –Самоделкина Злата (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

 Среди юношей   2009-2010 г.р. 

1 место – Метелев Павел (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

2 место-  Докучаев Артем  (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

3 место – Чуланов Михаил (МКОУ ООШ с. Мулино) 

 Среди девушек 2005-2008 г.р. 

1 место –Бирюкова Снежанна (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 

1 место- Рожнева Елизавета (КОГОБУ СШ с УИОП  пгт Нагорск) 



3 место- Теслюк Кристина  (МКОУ СОШ п. Орлецы) 

 

 

 

 Среди юношей 2005-2008 г.р. 

1 место –Арват Дмитрий  (МКОУ СОШ п. Кобра) 

2 место- Подмазов Степан (МКОУ СОШ п. Орлецы) 

3 место – Сатымов Дмитрий (МКОУ СОШ п. Кобра) 

3.Признать победителями в командном зачете: 

1 место – команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск 

2 место – команда  МКОУ СОШ  п Кобра 

3 место –команда  МКОУ СОШ с. Синегорье 

 

4.Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями 

5. Наградить команду– победительницу и команды – призеры дипломами. 

 

                       ИО директора   МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  ______________О.Н. Мандалак 

 

 

 

 


